prodicat ipsit. experientia virtute peruidancio
ria me n̄ excidit bone comes q̄ subtesta
tione dñe n̄ ac reuenerat cetera deinceps
regio ḡte ipsorū Br̄m osilii. T̄bō vñlē
petitum liberali adiustis auxiliū adsa
lutē p̄li capnē. T̄quidē min⁹ dico s̄ pl̄
sigfico qm̄ p̄li totit̄ laboris creditur et
tranquillitate p̄missum.

Anore dignus

Handela p. pcur. nr t b̄ris pcurādis
negociis hūj sc̄iatā p possese reddit stu-
diosum. sic ēgo ip̄e p experientiam didici
qui aliq̄ de ip̄is negotiis ad eius istanci-
am efficacia attencione p moiu v̄m itaq;
pr̄tuntas ip̄m p h̄i m̄tis si placet illa fo-
neat dulcedine caritatis p qm p nobis p
laboris ḡudes gaudeat subisse p cito
t̄p̄ptum h̄at sp̄m ad futuros.

Digitized by Google

tie pbitatis inducunt p tuam quadam
progratilia gte p seqntes et oportimis
miniam fanorib; ac bonorib; ergo si at
collam ut igitur coferuencius uris asis
tag obseqis quo amplius p nos te senis
bonorant te de spili bennuolencia i capitu
lii urin duxim admissio has tibialis
itectionum aedentes.

Frut

i duxit a Gen cta nos spili gen fauoris
attolli que se uiris grutam reddit ob sci
is et placidi familiaritate deuotum et in
obsequiis promptitudine genosam nos utaz
personam vitam honorare volentes etc.

Religioso bivo

lūmo capillō mō
salīn mōdō p̄būtātū mītū mōz dēcor t̄
r̄ch̄gīoso honestas quib; p̄sona tua lau-
dabilis dēcoratur. Aobis mīto dñx̄ mīt
affēctū vt te qm̄ dignū dīmōscim̄ fāmōre
xp̄hlīs est bēmōleuncē p̄sequāmūs vt
i ḡ affēctū nīm cīndēt̄ agnoscas et
nīm bēmōleucā tibi gēncias fruc-
tuosam te ex vīc in caplīn nīm grōse
rēcepim̄ t̄ familiātatis nīt̄ oſcīo fa-
uerabili agḡregātū has tibilis mīsi
gilli rōbōrē qm̄ūtās ītestimōmū occidē-
tes antī t̄.

O Et caliceo dilecto dico tibi familiari tuo
salutem manu. nimis tue similitudine si
delitatus sis familiis pueris. et obsequio
sa deuocio te reddit ydoneum ad manum bene-
uolentia q[ua] sequidam ut igitur fides tua ex-
pta nris similitudine et obsequio ap[er]bita de luto
occupi inclusus augentur volentes et quam
facile spalem te ex iuncti nrm dicitu et fami-
liarem gressu receperim et familiariu inter
orsorio libali aggregatum hast bus te.

excusacio

card.

ad ipsos etiam nego hinc
et priuatos quis dicit quod suum consilium eis
imperiori credidit per futurum.

Eultatio ad amicū naritius ab his iam suam decūm p̄ aerem bñ rogat eū ut